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Eidg. Schiutzenfest fur Jugendliche

Gewehr G300

Einzelranglisten

Kurswettkampf
Schitzenkénigs-Konkurrenz
Gewehr G50
Gewehr G10
Pistole P25
Pistole P10
Statistik

Kategorie

Anzahl Resultate

Anzahl Pflichtresultate
Resultat Vereinskonkurenz

Res.

89
86
84
82
79
79
73

Name

Tschopp Fabian
Tschopp Pascal

Hug Patricia
Braselmann Melanie
Blatter Stéphanie
Wisler Roman

Straumann Ruben

Indoor Swiss Shooting AG
Bischofszelerstrasse 72a
9200 Gossau SG

1

7

5

84.304

Geburtsdatum

13.08.1995
16.11.1993
31.12.1992
06.07.1992
15.07.1993
26.03.1997
25.09.1993

Kat.
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Eidg. Schutzenfest fur Jugendliche 2012

Sportgerat

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Berichtigungen und Korrekturen senden Sie bitte unter Beilage des Schiessbiichleins an:

Wohnort

Ziefen
Ziefen
Ziefen
Ziefen
Ziefen
Ziefen

Ziefen

Eintrage: 1 bis 7 von 7

Frangais

hiesskom
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